[image: Герб кон без вч2]Российская  Федерация
Ростовская  область
г о р о д   Ш а х т ы
         ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ № 414

48-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 26 сентября 2023 года

О внесении изменения в приложение 2 к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении «Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты»

С целью реализации Областного закона Ростовской области от 22.10.2004 №174-ЗС «Об адресной социальной помощи в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 27.11.2014 №785
«Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_20]
1. Внести изменение в приложение 2 к решению городской Думы города Шахты от 22.12.2011 № 204 «Об утверждении «Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать главе Администрации города Шахты А.Г. Горцевскому поручить Департаменту труда и социального развития Администрации города Шахты (А.А. Месропян) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке изменения в учредительные документы Департамента труда и социального развития Администрации города Шахты.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты О.В. Тхак и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике
(О.Н. Данилов).

И.о. председателя городской Думы –
главы города Шахты								      К. Корнеев

26 сентября 2023 года

Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Правительства РО, Администрации города Шахты, ДТСР г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

	Приложение
к решению городской Думы «О внесении изменения в приложение к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении «Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты»

«Приложение 2
к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении «Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты»

[image: ]
Верно:
Управляющий делами:                                                                                                                                                    А. Сафронова
image1.jpeg

image2.jpeg
CIpyKTypa JIenapTaMeHTa TPYIA i COMATEHOTO PA3BHTHS ATMHHUCTPALHY Topoxa IaXTEL

IUPEKTOP

‘ O ———p—

Cextop AemonponIsoAcTER

‘ Ortgen ABTOMATHIAIHI 1 HEOPMAITHOHHE TeXHOTOTH

Cry6a 2KeITyaTaIHH 3AAHIH, O6CTYAMBAIOT TepCORAT

3avecrirens mupextopa

-

}7

3avecrirens mupextopa

—

OTzen opramzamm 1 obecnetenna
COLMANBHEIX BEIIUTAT H KOMIIEHCALHI

OTAeT 6YXTATTEPCKOTO YIeTa 1 PHHAHCHPORAHHS 3AKOHOR
COLMATEHOM HANPABICHROCTH

177 aapecHof moRTEpIH HaceTex T

OTae7 COUMATEHOM HOMOIIH Ha OCHOBAHHH
COHATLEEIX KOHTPAKTOB

Oten npuésia rpaxas o
comma BB BOMpOCaN

S

Otzen Mo aenan seTeparon 1 HEBATHIOR

TomeenoncTaersoe yipeaaenie
MBY r. laxrat «IICO Ne 1»